

令和5年 8月分 加工食品配合表

日	食品名	原材料名	アレルギー表示	同一製造ライン	同一工場内	特記事項
28	アップルコンポート	りんごシロップ漬け（りんご・砂糖混合ぶどう糖果糖液糖）酸味料 酸化防止剤(V.C) 水	りんご	オレンジ キウイフルーツ 大豆・バナナ もも・ゼラチン		
29	ちりめんじゃこ	しらす 食塩		ごま		えび・かに・いか が混ざる漁法で 採取しています。
31	ナン	小麦粉 食塩 グァーガム 植物油 イースト 水 ショートニング 食物繊維 乾燥パン酵母(鉄含有) 麦芽粉末 砂糖 貝殻未焼成カルシウム	小麦・大豆	卵・乳		